
Harku vallavalitsus kinnitas teisipäeval, 24. 
aprillil Tabasalu alevikukeskuse hoonestus-
konkursi tulemused, ideekonkursi eesmärk 
oli saada parim lahendus vallakeskuse ter-
viklikuks kujundamiseks ja ruumiliseks pla-
neerimiseks. 
   Konkursi siht oli määrata Tabasalu keskuse ava-
liku ruumi kasutuse üldpõhimõtted, liiklusskeemid 
ja parkimiskohad, samuti uute ühiskondlike-, 
elu-, teenindus- ja ärihoonete asukohad. Kolme 
konkursile osalema kutsutud arhitektuuribüroo 
QP Arhitektid OÜ, EA Reng AS ning Kavakava 
OÜ võistlustööde seast valis üheksaliikmeline 
žürii parimaks QP Arhitektid töö märgusõnaga 
Pittoresco. 
    Arhitektide Tõnu Laigu ja Koit Ojaliivi ideekavand 
jääb edaspidi aluseks Tabasalu aleviku detail-
planeeringu koostamisele. “Võidutöö toob selgelt     
esile aleviku tulevased sõlmpunktid,” sõnas žürii 
esimees vallavanem Ott Kasuri. Nii hakkab Kloo-
ga maantee ääres praegusel tühjana seisval plat-
sil paiknema ärikeskus, puhkealaks kujundatakse 
järgnev pargiosa. Sinna on arhitektid kavandanud 
ka vabaõhulava ja purskkaevude rajamise. Žürii 
tõstis esile töö autorite oskust ühendada ühiskon-
dlikku elukeskkonda ja elumualasid.  “Ärisüdameks 
saab alevikku läbiv jalakäijate tänav,” selgitas 
Kasuri. “Hinnatav on see, et uued elamud pole 
lükitud vanade vahele, eri piirkondade omapära 
ning praegused haljasalad säilivad.” 
   Uue pargialana tekib Tabasalu gümnaasiumi ja 
spordikeskuse lähedale Vahtra park. Koolistaa-
dioni lähedane tühermaa hakkab tulevikus pak-
kuma mitmeid uusi spordivõimalusi, kavas on 
rajada uusi kergejõustiku- ja pallimänguplatse. 
   Žürii tunnustuse pälvis samuti liiklusskeemide la-
hendus kolme ringtee rajamisega põhimaanteele, 
välja on pakutud parkimismaja ja bussiterminali 
asukohad. Oma laienemisruum on ette nähtud 
ka tööstuspargile, kus juba praegu paikneb mi-

tukümmend tootmisettevõtet. “QP Arhitektid töös 
on enim arvestatud ka praeguse maastiku ja hoo-
nete paiknemisega, mistõttu visioon on esitatud 
töödest kõige realistlikum ja kergemini elluviidav,” 
märkis Kasuri. 
     Žüriisse kuulusid Eesti Arhitektide Liidust arhi-
tektid Andres Alver, Kalle Komissarov ja Indrek 
Allman, Soome arhitektide föderatsioonist osales 
töös Panu Lehtovuori. Harku vallavolikogust oli 
žüriis Allan Kiil, Aadu Kana ja Toomas Vilosius, 
vallavalitsusest Deiw Rahumägi ja asendusliik-
mena Sulev Roos. Hääletustulemused 5:4 jätsid 
Kavakava OÜ autorite Heidi Urbi, Siiri Vallneri ja 
Indrek Peili töö teisele kohale. Märgusõna “Pur-

pur” kandvas töös on samuti ette nähtud alevikku 
läbiva jalakäijate tänava loomine, huvitavaks la-
henduseks on siin paekiviaedade rajamise idee 
asula keskosas. Kolmas konkursitöö AS-lt  Reng 
nägi alevikku osaliselt ette suurlinliku asutusti-
hedusega eluruumina ega pälvinud žüriiliikmete 
poolehoidu.
    Otsuse korraldada Tabasalu aleviku hoones-
tuse ideekonkurss tegi vallavolikogu 2006. aasta 
jaanuaris. Kõigi esitatud töödega saab alates 26. 
aprillist tutvuda vallamaja teise korruse fuajees.
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Harku valla
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Marutaudivastane vaktsineerimine

Lapsehoidjate koolitus

Harku Vallavalitsus ja MTÜ Perekasvatuse Ins-
tituut korraldavad alates septembrist  2007. a 
lapsehoidja koolituse (160h) Tabasalus, millele 
järgneb eksami tegemine ja lapsehoidja kutse-
tunnistuse saamine.
   Koolitusgrupi suuruseks võib olla 25-30 ini-
mest. Selleks, et teada meie valla inimeste soovi 
koolitusel osalemiseks, palume täiendava info 
saamiseks ja eelnevaks registreerimiseks võtta 
ühendust tel. 600 3868, 515 4807 või e-postil 
helve.keel@harku.ee

Helve Keel,
lastekaitse spetsialist

Parim südamerohi on tervislik toit ja füüsiline aktiivsus 

Pildistada tuleb kahel alateemal:
1. Kaunis kodu ümbrus
2. Kole kodu ümbrus
Kuna konkursi eesmärgiks on välja tuua pildistaja poolt 
jäädvustatud koha iseloomu ja kompositsiooni, paljun-
datakse pildid Vääna Külakojas must-valgelt ja vormis-
tatakse paspartuuga MTÜ Vääna Külakoja poolt.
   Fotod/pildid palun tuua Vääna Külakoja postkasti, 
juurde märkida pildistaja nimi ja vanus, ning kohani-
mi kus pilt on tehtud. Fotokonkursi töödest korralda-
takse näitus. 
   Näituse avamine toimub 18. mail, algusega kell 
19.00. Külalisesinejaks allveefotograaf Peep Rada. 
Parimale tööle auhind!
   Ootame kõikide aktiivset osavõttu! Informatsioon: 
angela50@hot.ee, tel. 5806 6554

Angela Loot,
MTÜ Vääna Külakoda

Tabasalus Harku vallamaja esisel parkimisplatsil 
(Ranna tee 1) vaktsineeritakse 13. mail 2007 kell 
10.00-14.00 koeri ja kasse marutaudi vastu (tasuta). 

MTÜ Vääna Külakoda korraldab foto-
konkursi teemal "Minu kodu ümbrus"

Tabasalu alevikukeskuse hoonestuse ideekonkursi võitis QP Arhitektid

Harku vald osaleb juba mitmendat aastat 
üle-Eestilise südamenädala üritustes, mille 
juhtlauseks tänavu oli “Väike võtab suurest 
eeskuju. Kõiges!” Nii pakkus 16. aprillist 
kuni 22. aprillini kestnud südamenädal meie 
vallas mitmesuguseid üritusi suurtele ja väi-
kestele.  
Matkad, loengud ja tervisekontrollid viidi läbi 
nii koolides kui lasteaedades, kõik soovijad üle 
valla said eribussi teenust kasutades oma ter-
visenäitajaid kontrollida nädala kesksel üritusel  
19. aprillil vallamaja ruumides. 
   “Taoline ülevallaline tervisepäev toimub juba 
mitmendat aastat, nii saab rääkida heast tradit-
sioonist,” sõnas valla sotsiaalhoolekande osa-
konna juhataja Tiia Spitsõn, kelle sõnul osales 
tervisepäeval tänavu 112 inimest, neist noorim 
20ne ja vanim 87. aastane. Lisaks kolesteroo-
litaseme ja vererõhu mõõtmisele sai tänavu 
kontrollida ka veresuhkru taset, samuti arvutati 
välja kehamassiindeks. Mõõtmistulemusi ana-
lüüsisid ja nõuandeid jagasid perearstid Vika 
Toom ja Ulvi Usgam, iga osaline sai oma näita-
jad ka voldikuga kaasa.  
      Perearst Vika Toomi sõnul on parim süda-
merohi tervislik toit ja füüsiline aktiivsus. “Jul-
gelt võib soovitada kepikõndi, seda igale eale 

ja soole,” sõnas Toom. Kepikõnd tõstab 
toonust ja tekitab hea enesetunde, kin-
nitasid ka tervisepäeval jagatud infovol-
dikud. Selle peamine kasutegur seisneb 
südame-veresoonkonna ja kopsude töö 
tugevdamises. Tänu liikumisele jõuab 
rohkem verd, toitaineid ja hapnikku iga 
üksiku keharakuni. Silmas tuleb pidada 
ka seda, et kepid oleksid valitud õige pik-
kusega - sobivad kepid on need, millel 
käepidemest kinni hoides tekib õlavarre 
ja küünarnuki vahele täisnurk. Treenin-
gu pikkus on soovitavalt 30 minutit kor-
raga ja 3-4 korda nädalas, kogemuse 
tekkimisel tuleb kord nädalas kasuks ka 
tunnipikkune kõnd, soovitab Perearstide 
Seltsi juhatuse liige dr Madis Veskimägi. 
“Ära ei maksa unustada ka ujumist, seda 
enam, et Tabasalus on kõik võimalused 
selleks olemas,” tuletab Vika Toom meelde.  
   Tervisepäeval selgus, et kõige rohkem teeb 
vallaelanikele häda kõrge vererõhk, need näi-
tajad olid keskmisest kõrgemad 43%  kontrollis 
käinutel. Kolmandikul ületas normi kolesterooli 
tase ja ligi neljandikul oli lubatust kõrgem vere-
suhkur. “Tervisekontrolli korraldamise eesmärk 
oligi selles, et inimesed saaksid haiguse ilmin-

gutest õigeaegselt teada ja nii perearsti poole 
pöörduda,” sõnas Spitsõn.  
   Osalised kiitsid Loodusteenused OÜ poolt pa-
kutud lõõgastavat õlavöötme massaaži, samuti 
ka puu- ja köögiviljadefirma Bambona pakutud 
puuviljavalikut. Uued huvilised leiavad massaa-
žiteenuse üles Tabasalu perearstikeskusega sa-
mast  hoonest, Teenuse 2.
HVT

Türisalu Kuulijänn tulekul!
Pühapäeval, 27. mail kell 17 Keila-Joa SIK 
staadionil. Kavas traditsioonilised alad: laste 
pallivise, juunioride ja täiskasvanute kettaheide 
ja kuulijänn. Viimane koosneb viiest erinevast 
osaheitest. Peaauhinnad, nagu ikka, neile, kes  
e n n a s t  ületasid. Täpsem info Türisalu Spordi-
klubi veebilehel turisalusk.googlepages.com või 
telefonil 5695 7822.

Tutvu 3 tunni jooksul koduvalla kaunimate paikade-
ga, mis veel täis ehitamata! Pühapäeval, 27. mail 
ära maga puhkepäeva maha, vaid saame kokku 
linnulaulu saatel kell 7.40 Vääna mõisapargis. Liigu-
me Tõlinõmme raba linnuvaatetorni poole. Teele 
jäävad kurisu, salajõe väljumise koht ja tsaariaeg-
sed gigantsed kaitserajatised. Linnuhuvilised võtku 
binoklid kaasa. Buss nr 136 väljub Tabasalust kell 
7.11 ja Väänast tagasi kell 10.36. Türisalu poolt 
saab tellitud bussiga. Info: turisalusk.googlepages.
com või tel 5695 7822, Eddi Tomband. 

Tule matkama !

Harku vallavalitsuse töötajad käisid reedel, 20. 
aprillil metsanädala tähistamiseks puid istuta-
mas. Vääna tammi äärses riigimetsas istutati 
ligi 3000 kuusetaime. Kevadine metsaistutamine 
Harku vallavalitsuse töötajate poolt on kujunenud 
traditsiooniks – mullu istutati paartuhat mändi. 
    “Metsaistutamise traditsioon Eestis sai algu-
se juba esimese vabariigi ajal,” märgib abivalla-
vanem Deiw Rahumägi. “Seekord käisid metsa 
istutamas vallavalitsuse töötajad ja kaasa lõi ka 
nende perekonnaliikmeid. Metskonna poolt oli 
ette valmistatud raiesmik, nii et koostöö Keila 
metskonnaga on väga hea ja kindlasti jätkatakse 
traditsiooni ka järgmisel aastal,” räägib ta.
   Valla keskkonnainsener Lembe Reimani sõnul 

polnud see esimene vallavalitsuse rahva talgupäev 
sel kevadel, nimelt koristati mõned nädalad varem 
ühiselt Tilgu munitsipaalsadama territooriumi. 
    Riigimetsa Majandamise Keskuse (RMK) eest-
võttel korraldatav traditsiooniline üle-eestiline 
metsanädal on tänavu seotud Euroopa päeva-
ga. 50 aastat tagasi, 25. märtsil 1957 pani Roo-
ma lepingute sõlmimine aluse Euroopa Liidule. 
Mitmesuguste üle-euroopaliste ja kohalike juu-
beliürituste seas on sel aastal Eestis ja paljudes 
teistes riikides erilisel kohal metsaistutamise 
kampaania. Metsaistutamine algas ametlikult 
14. aprillil ja lõpeb Euroopa päeval 9. mail.
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Vallavalitsus andis metsanädalale oma panuse

Tabasalu Muusikakool ootab uusi 
õpilasi

Sisseastumiskatsed toimuvad:
reedel, 25. mail kell 15.00 – 19.00
laupäeval, 26. mail kell 11.00 – 15.00
Konsultatsioone on võimalik saada kolmapäe-
val, 16. mail kell 16.00-19.00 muusikakoolis.
Erialad muusikakoolis:
flööt , löökpillid, plokkflööt, saksofon, akordion, 
trompet, klaver, tromboon, viiul, metsasarv, 
klassikaline, kitarr, tenor, kannel, klarnet, tuuba.
   Info tel. 607 6180, gsm: 507 9123, 5635 7899 (õp-
pealajuhataja), e-mail kalev.konsa@tabasalu.edu.ee

Harku abivallavanem Deiw Rahumägi on talgupäevaga rahul: 
kasvama pandi ligi 3000 kuuseistikut.

 Sujuva liikluse tagamiseks soovitavad võidutöö "Pittoresco" arhitektid rajada ringteid.  

Harku Lasteaed  ootab reedel, 11. mail kõiki huvilisi 
LAHTISTE USTE PÄEVALE
Info tel. 656 1190

Tervisekontrollipäev vallamajas: meditsiiniõde Elga Tammemägil ja dr Vika 
Toomil olid käed-jalad tööd täis.



Haridus- ja sotsiaalküsimused. Tegevustoetust määrati 
Vääna kooli kevadise ekskursiooni korraldamise kulude kat-
teks Pärnu MiniZoosse ja Raja Talusse 23. mail 2007; noorte 
korvpallilaagrite korraldamise kulude katteks 11.-20. juuni ja 
6.-15. august 2007 Kurgjärvel ja 30. juuli – 5. august 2007 
Pärnus. Makstakse välja riiklikud tegevustoetused. Keelduti 
toetuste maksmisest MTÜ-le Gaia Natura 3-päevase loo-
dusharidusliku õppelaagri korraldamise kulude katteks 
Edela-Soomes ning Tallinna Revalia Tantsukool MTÜ-le hu-
vihariduse toetuse saamiseks. Küttetoetust makstakse ühele 
inimesele, ühekordset sotsiaaltoetust seitsmele inimesele, 
ravi- ja rehabilitatsioonitoetust kolmele inimesele. Kinnitati 
pakkumise kutse dokumendid ja kuulutatakse välja riigihange 
“Puuetega inimeste transport Harku vallas”.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteeri-
mistingimused Viti külas Bensu II maaüksuse 10 kV ja 
0,4 kV kaabelliinide ning 10/0,4 kV alajaama ehituspro-
jekti koostamiseks; Vahi külas Kullerkupu I kinnistu 0,4 kV 

õhuliini ehitusprojekti koostamiseks. Anti ehitusluba Otsa 
tee ehituseks aadressil Harku vald Vääna küla. Alustati 
peremeheta ehitise hõivamise menetlust Vääna-Jõesuu 
külas AÜ Liivaku maadel 0,4 kV õhuliini osas; Vääna-Jõe-
suu külas AÜ Laadrevälja maadel 0,4 kV õhuliini pikkusega 
1050 m, 0,4 kV kaabelliini pikkusega 200m ja alajaamast 
võimsusega 0,38 kVA osas; Vääna-Jõesuu külas AÜ Lahe 
maadel 0,4 kV õhuliini pikkusega 679 m osas. Keelduti pro-
jekteerimistingimuste väljastamisest Suurupi külas Kalda III 
ja Kalda IV maaüksustel ühepereelamute rajamise eesmär-
gil. Otsustati mitte algatada strateegiliste keskkonnamõjude 
hindamise läbiviimist Tamme V, Otsa 4, Paju 2, Sütemetsa 3 
maaüksuste detailplaneeringule. Võeti vastu Vääna ja Vahi 
külas, Otsa maaüksuse osaline detailplaneering. Keelduti 
detailplaneeringu algatamisest Suurupi külas Merekindlus 
III maaüksuse  kolme elamumaa krundi moodustamiseks; 
Türisalu külas AÜ Salu 1 ühiskasutuses oleva maal elamu-
krundi ja transpordimaa krundi moodustamiseks; Kütke kü-
las endistel Tooma talu maadel (Maidla mü, Maidla II mü) 
maadel elamumaa, lasteaia ja kaupluse kruntide moodus-
tamiseks. Volikogule esitatakse ”Ehitiste võtmine valla val-

dusesse ja edasine kasutamine” otsuse eelnõu. Määrati 
projekteerimistingimused Vahi külas Otsa II ühepereela-
mu ehitusprojekti koostamiseks; Liikva külas AÜ Jakor 4 
sauna  ehitusprojekti koostamiseks; Türisalu külas Adra 6 
aiamaja laienduse  ehitusprojekti koostamiseks; Türisalu 
külas Ehitaja nr 24 aiamaja  ehitusprojekti koostamiseks; 
Suurupi külas AÜ Kivitee 4 aiamaja  ja abihoone laienduse 
ehitusprojekti koostamiseks; Tabasalus Pargi 8 asuva ela-
mu rekonstrueerimisprojekti koostamiseks; Türisalu külas 
Pärna 27 aiamaja laienduse ehitusprojekti koostamiseks; 
Rannamõisas Suvila nr 13 olemasoleva suvila lammuta-
mise ja aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas 
AÜ Vaikus 35 aiamaja  ehitusprojekti koostamiseks; Vääna-
Jõesuu külas AÜ Osoon 48 olemasoleva suvila laienduse 
ehitusprojekti koostamiseks; Kütke külas Maidla II ühepere-
elamu ehitusprojekti koostamiseks.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Ei võetud menetlusse 
Ahto Luure ja AS Lantsetti taotlust Harku Vallavalitsuse 
27. veebruari 2007. aasta korralduse nr 283 „Seisukoha 
andmine maaüksuse jagamiseks”  muutmiseks. Määrati 
sihtotstarbed ja aadressid Liikva külas asuva  Nõmme 1 

katastriüksuse jagamisel moodustuvatele katastriüksustele 
ning Vahi külas Sillaotsa kinnistu jagamisel moodustatud 
katastriüksustele. Määrati sihtotstarbed ja nimed Humala 
külas asuva Ristallika I katastriüksuse jagamisel moodus-
tuvatele katastriüksustele. Määrati kohanimed Vääna külas 
Puiestiku I maaüksusel. Kooskõlastati Muraste Piirivalve-
kooli välisõhu saasteloa taotlus. Volikogule esitati 30. juuni 
2005 määruse nr 15 „Harku vallas korraldatud jäätmeveo 
teenustasu piirmäärad“ muutmise eelnõu.
Majandusküsimused. Majandustegevuse registrist kustu-
tatakse OÜ Muuga MS registreering. OÜ Strantum nõuko-
gust kutsutakse tagasi nõukogu liige V. Viiburg. Vääna 
Vabatahtlikule Tuletõrje Ühingule eraldatakse vahendid 
esmaste tulekustutusvahendite soetamiseks. OÜ-le Stran-
tum anti üle kõik tellijapoolsed õigused ja kohustused töö-
võtulepingu sõlmimiseks Arco Ehitus OÜ-ga. OÜ-le Stran-
tum kompenseeritakse kahjud sademevee sattumisest 
ühiskanalisatsiooni 2006. a detsembri ning 2007. a jaanuari, 
veebruari ja märtsi eest.

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Sõlmitakse finantsee-
rimislepingud OÜ-ga Lapse Heaks lapsehoiuteenuse 
osaliseks tasumiseks ning OÜ-ga Avitus APV lapsehoiu-
teenuse osaliseks tasumiseks. Määrati tegevustoetust 
Vääna eakate ühise väljasõidu transpordikulude katteks 
12. mail ning Harku valla meistrivõistluste sulgpallis korral-
damise kulude katteks 25. mail. Küttetoetust makstakse 3 
inimesele; ühekordset sotsiaaltoetust 6 inimesele ning ravi- 
ja rehabilitatsioonitoetust 2 inimesele. Anti avaliku ürituse 
korraldamise luba Tabasalu jooksu korraldamiseks.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteeri-
mistingimused Liikva, Sõrve, Ilmandu ja Rannamõisa külas 
Liikva, Sõrve, Maasikmäe, Ilmandu ja Rannamõisa elamu-

piirkonna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni ehitusprojekti 
koostamiseks; Tabasalu alevikus KÜ Kase 10 ja 12 kinnistu 
parklate tööprojekti koostamiseks. Kallaku tee täiendava 
tugiseina ehituse edukaks pakkujaks tunnistati AS KPK 
Teedeehitus ning Klooga mnt (km 9,4 uni km 14,8) täna-
vavalgustuse ehitamise edukaks pakkujaks Rapla Teed. 
Anti ehitusload aiamaja ehitamiseks Vääna-Jõesuu külas 
AÜ Lepatriinu 2; aiamaja ehitamiseks Türisalu külas AÜ Türi-
salu-3  30; aiamaja ehitamiseks Türisalu külas AÜ Türisalu-9 
9; elektrivarustuse ehitamiseks Kütke külas MÜ Kastivälja I; 
elektrivarustuse ehitamiseks Tabasalu alevikus Klooga mnt. 
12B; elektrivarustuse ehitamiseks Ilmandu külas MÜ Urge 
II; kaugküttetorustiku ehitamiseks Harkujärve külas Lutsu 
tn, Järvekalda põik I etapp; kaugküttetorustiku ehitamiseks 
Harkujärve külas Särje tn, Koha tn, Kõrkja tn II etapp; kaug-
küttetorustiku ehitamiseks Harkujärve külas Särje tn, Roo tn 

III etapp. Määrati projekteerimistingimused Muraste külas  
AÜ Kallaku 1 aiamaja ja abihoone ehitusprojekti koosta-
miseks; Suurupi külas AÜ Käsikäes nr 33 aiamaja laienduse 
ehitusprojekti koostamiseks; Kütke külas Pärna 5 ühepere-
elamu ja kahe abihoone ehitusprojekti koostamiseks; Mu-
raste külas  AÜ Ohaka 16 aiamaja laienduse ehitusprojekti 
koostamiseks; Türisalu külas  AÜ Türisalu 4-24 aiamaja 
laienduse ehitusprojekti koostamiseks; Viti külas SÜ Tagao-
ja Vigvam 26 aiamaja ümberehitusprojekti koostamiseks; 
Vääna Jõesuu külas AÜ Inturist 40 abihoone ehitusprojekti 
koostamiseks; Tabasalu alevik Valde kinnistu olemasolevate 
hoonete lammutusprojekti ning uue ühepereelamu ja kahe 
abihoone ehitusprojekti koostamiseks; Tiskre küla Tam-
miaugu tee kinnistu ühepereelamu ehitusprojekti koosta-
miseks. Keelduti detailplaneeringu algatamisest Ilmandu kü-
las Runtsi maaüksusel kahe elamukrundi moodustamiseks, 

krundi piiride muutmiseks ning ehitusõiguse määramiseks. 
Volikogule esitatakse otsuse “Muraste külas Hansu 4, Ee-
riku III, Ristiväli kinnistute ning lähiala detailplaneeringu al-
gatamine” eelnõu. Algatati Laabi külas Norma ja Johannese 
2 kinnistute ning lähiala detailplaneering; Laabi külas Tammi 
keskuse (Leksplast, Kadaka, Peedu, Tööstuse 6, Tööstuse 
7, Tööstuse 8, Tööstuse 10, Tööstuse 12 kinnistud) ning 
lähiala detailplaneering. Vaadati läbi parandusettepanekud 
„Harku valla ehitusmääruse” muutmiseks. Tabasalu aleviku 
keskuse hoonestuse ideekonkursi võitjaks kinnitati QP Arhi-
tektid OÜ.      
Maa- ja keskkonnaküsimused. Määrati sihtotstarbed Mu-
raste külas Hindreku katastriüksuse jagamisel moodustu-
vatele katastriüksustele. Määrati sihtotstarbed ja aadressid 
Vahi 2 ja 3 maaüksustele.
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Harku vallavalitsuse 24. aprilli 
istungi ülevaade

Harku vallavalitsuse 02. mai is-
tungi ülevaade

Harku vallavolikogu 26. aprilli is-
tungi ülevaade

Anti nõusolek Harku alevikus Instituudi 5 asuva kin-
nistu võõrandamiseks ja refinatnseerimiseks OÜ Stran-
tum poolt võetava laenuga. Muudeti Harku valla 2007.a 
tegevuskava, lisades V peatükki “T-11390 Rannamõisa 
tee km 9,5 kuni 14,8 Sõrve – Muraste lõigu kergliiklustee 
tänavavalgustuse ehituse”. Naage külas asuva Hallika 4 
katastriüksuse uueks sihtotstarbeks määrati elamumaa. 
Seati isiklik kasutusõigus OÜ Jaotusvõrk kasuks Tiskre 
külas Nõmme tee 4 kinnistule, Harku alevikus Pikk tn kin-
nistule ning Tiskre külas Sütemetsa tee kinnistule. Kehtes-
tati Kütke külas Kastivälja maaüksuse detailplaneering. 
Pöördutakse keskkonnaministri poole taotlusega vähen-
dada Tiskre oja ehituskeeluvööndit vastavalt vastuvõetud 
Harkujärve külas asuva Jaani 2 kinnistu detailplaneerin-
gule. Algatati Harku alevikus Pikk tn 19 ja 19a kinnistute 
ja lähiala detailplaneering; Tabasalu alevikus Punga tee 
4, 2 ja 1, Punga põik 1 ja 3 kinnistute ning lähiala detail-
planeering; Türisalu külas Sepa kinnistu ning lähiala de-
tailplaneering; Vääna-Jõesuu külas Päikesetorn ja Päike-

setorn I kinnistute ning lähiala detailplaneering. Esimesel 
lugemisel oli ehitusmääruse muutmine.

Algatatud detailplaneeringud

Harku Vallavalitsus teatab, et 24. aprillil 2007 on algatatud 
järgmised detailplaneeringud:
• korraldusega nr 616 Laabi külas Norma ja Johannese 
2 kinnistute ning lähiala detailplaneeringu koostamine 
eesmärgiga tootmismaa krundi moodustamine ja ehitusõiguse 
määramine. Planeeritava ala suurus on 2,4 ha. 
• korraldusega nr 617 Laabi külas Tammi keskuse ning 
lähiala detailplaneeringu koostamine eesmärgiga tootmismaa 
kruntide moodustamine ja ehitusõiguse määramine. Planeeri-
tava ala suurus on 5,4 ha.
    Harku Vallavolikogu poolt on 26. aprillil 2007 algatatud järg-
mised detailplaneeringud:
• otsusega nr 38 Harku alevikus Pikk tn 19 ja Pikk tn 19a 
kinnistute ning lähiala detailplaneeringu koostamine eesmär-
giga Harku vangla maa-ala jagamine elamumaa, sotsiaalmaa, 
transpordimaa ja tootmismaa kruntideks ning hoonestusõi-
guse seadmine. Planeeritava ala suurus on 12,62 ha.

• otsusega nr 39 Tabasalu alevikus Punga tee 4, Punga 
tee 2, Punga tee 1, Punga põik 1 ja Punga põik 3 kin-
nistute ning lähiala detailplaneeringu koostamine eesmär-
giga kinnistute jagamine lähtuvalt kergliiklustee ehitamisest. 
Planeeritava ala suurus on ca 1,5 ha.
• otsusega nr 40 Türisalu külas Sepa kinnistu ning lähiala 
detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe 
muutmine ärimaaks ja transpordimaaks ning krundi piiride 
määramine. Planeeritava ala suurus on ca 17,55 ha.
• otsusega nr 41 Vääna-Jõesuu külas Päikesetorn ja 
Päikesetorn I kinnistute ning lähiala detailplaneeringu 
koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine äri-
maaks ja transpordimaaks ning krundi piiride määramine. 
Planeeritava ala suurus on ca 2,5 ha.

Eskiislahenduste tutvustamine

17. mail 2007 kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna tee 1 Vahi 
küla Pihelgametsa kinnistu ning lähiala detailplaneeringu 
lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine. Täienda-
vat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3858.

Kehtestatud detailplaneeringud

Harku Vallavolikogu kehtestas 26. aprillil 2007 otsusega nr 
36 Kütke külas Kastivälja maaüksuse detailplaneeringu.

Detailplaneeringute avalikud väljapa-
nekud
17. maist kuni 31. maini 2007 toimub Tabasalus Ranna 
tee 1 Vääna küla Otsa maaüksuse detailplaneeringu 
avalik väljapanek. Planeeritava ala suurus on ca 6,7 
ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa 
sihtotstarbe muutmine, maaüksuse jagamine üheksaks 
elamumaa krundiks, kaheks tootmismaa ja kaheks 
transpordimaa krundiks ning planeeritavale alale jäävate 
kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine. Elamumaa 
krundil võib paikneda maksimaalselt 2 eraldiseisvat hoo-
net, neist üks ühepereelamu. Hoonestuse maksimaalne 
kõrgus maapinnast on 8 m. Hoonete suurim lubatud ehi-
tusalune pind on 400 m² ning katuse kalle 25-45°.

Lootos CUP 2007 võitja on Taba-
salu Palliklubi

17. märtsil mängiti Lootospargis 11. korda Lootos 
CUP nime kandvat meeste jalgpalliturniir. Turniirivõit-
jate nimekiri sai täiendust ja esmakordselt tuli turniiri-
võitjaks Tabasalu Palliklubi.
Lõppjärjestus:
I TABASALU PALLIKLUBI
II Võru JK
III Rapla JK Atli
4. Tallinna FC Kotkas
5. Saue JK
6. Jõhvi JK Orbiit
7. Kuperjanovi JK

Elatis – toetus sinu lapsele
 
Mis on elatis?
Kui vanem ei täida lapse ülalpidamiskohustust, on õigus-
tatud isikul võimalus kohtu kaudu nõuda elatist. Elatis on 
lapse kasvatamiseks ja hooldamiseks vajalik materiaalne 
toetus, vanema rahaline kohustus.

Kuidas elatist nõuda?
Elatisnõude esitamiseks tuleb pöörduda hagiavaldusega 
või maksekäsu kiirmenetluse avaldusega maa- või linna-
kohtu poole. Elatisnõude lahendab alates 01.01.06 lapse 
elukohajärgne kohus.

Kui suur võib olla elatis?
Elatise suuruse määramisel lähtutakse lapse vajadustest ja 
kummagi vanema varalisest seisundist. Kui lapse vajadu-
sed või vanema varaline seisund on muutunud, võib kohus 
huvitatud isiku nõudel elatise suurust muuta. Igakuine ela-

tusraha lapsele ei või olla väiksem kui ½ valitsuse kehtesta-
tud kuupalga alammäärast. Kohus võib mõjuvatel põhjustel 
elatise määra vähendada (vanema töövõimetus, lapsel on 
piisav sissetulek, elatist maksval vanemal on kohustus ülal 
pidada mitut last jm.) Kui kummagi vanema juurde jääb 
nende laps, mõistab kohus elatise sellelt vanemalt, kellel on 
parem varaline seisund. Selleks, et miinimumpalga muu-
tumisel ei tekiks vajadust elatise suurendamiseks uuesti 
kohtusse pöörduda, tuleks alati kohtult taotleda , et elatis 
mõistetakse välja küll kindlaksmääratud summas, kuid 
täiendusega, et see ei või olla väiksem, kui pool Vabariigi 
Valitsuse poolt kehtestatud kuupalga alammäära.

Mida peab elatise hagi esitamiseks teadma.
Elatise nõudja (hageja) peab kohtule esitama teise vanema 
(kostja) kohta järgmised andmed: elukoha aadress, isiku-
kood või sünniaeg, töökoht, sidevahendite numbrid.
   Kui hageja ei tea kostja aadressi, tuleb märkida, mida 
ta on teinud selle teadasaamiseks (pöördunud politsei 

või vallavalitsuse poole jms). Elatise nõudes tuleb lühidalt 
selgitada, millistel asjaoludel on tekkinud vajadus elatise 
nõudmiseks, tuua välja lapse andmed ja vajadused ning 
kirjeldada kummagi vanema varalist seisundit ning lõpuks 
esitada selge nõue elatise väljamõistmiseks. Nii hageja kui 
ka kostja peavad oma väiteid tõendama.

Maksekäsu kiirmenetluse avalduses peavad sisalduma 
vähemalt järgmised andmed: poolte ja nende esindajate 
andmed; kohtu andmed, kuhu avaldus esitatakse; lapse 
sünniaeg; mis ajast alates elatist nõutakse; nõutava elatise 
suurus; kinnitus, et võlgnik on lapsevanem; kinnitus ,et laps 
elab võlgnikust lahus või et võlgnik ei osale lapse ülalpida-
mises; kinnitus ,et maksekäsu kiirmenetluses ei ole seadus-
likku takistust.

Mille poolest erineb maksekäsu kiirmenetlus tavalisest 
hagimenetlusest.
Hageja avalduse alusel toimub elatise väljamõistmine mak-

sekäsu kiirmenetluses.
   Sel juhul kohtuistungit ei toimu, vaid kohus saadab võlg-
nikule ettepaneku elatise maksmiseks. Kui võlgnik sellele 
selget vastuväidet ei esita, annab kohus määrusena mak-
sekäsu, millega kohustab võlgnikku elatist maksma. Selline 
kiirmenetlus on lubatud, kui nõutav elatis ei ületa 3000 kroo-
ni kuus ja vanem ei ela lapsega koos.

Mis ajast elatist määratakse.
Elatis määratakse alates elatishagi või maksekäsu avaldu-
se kohtule esitamise päevast. Hagi esitajal on õigus taotle-
da elatisraha maksmist ka tagasiulatuvalt kuni 1 aasta eest, 
kui võlgnik ei ole sellel perioodil oma kohustust täitnud.
/Väljavõte Lastekaitse Liidu infobukletist/

Helve Keel,
lastekaitse spetsialist

Töökohtumine Prantsusmaal

Juba teist aastat osaleb Tabasalu Ühisgümnaa-
sium Euroopa Liidu haridusprojektis Comenius 
1, mis seekord viis õpetajad end täiendama ja 
kogemusi vahetama Prantsusmaale.
   Kohtumine toimus 26.02-6.03 Prantsusmaal Bar-
Le-Duc`is. Tabasalu ÜG töörühma kuulusid direktor 
Harri Kõo, arendusjuht Kaider Vardja, meediaringi 
juhendaja Merike Vardja ning õpetajad Lea Netz 
ja Tiina Mänd. Kohtumisel osalesid meie partnerid 
Saksamaalt, Poolast, Itaaliast ja Sloveeniast.
  Külakostiks viisime sõpruskoolidele lapitehnikas 
õmmeldud vaiba ja padjad, mis valmisid Tabasalu 
ÜG 9. klasside tütarlaste käsitöö tundides õpetaja 
Pille Riimaa juhendamisel.
   Meie tutvus Prantsusmaa koolieluga algas loomu-
likult koolist. Külastasime tunde, imetlesime õpilaste 
ja õpetaja vahetut suhtlemist ja tõdesime, et õppetöö 
on tulemusrikas ka “arvutivabades” klassides. Tuleb 
tunnistada, et tehnilisi vahendeid märkasime kooli-
des minimaalselt. Seevastu hubasust, õpilassõb-
ralikku keskkonda ning loomulikku naeratust jagus 
kõikjale. 

   Oma töökoosolekutel arutlesime teemal “Puuete-
ga/kasvatusraskustega õpilaste toimetulekust tava-
koolis”. Ettekandega esines ka Tabasalu ÜG direktor 
Harri Kõo. Ühisarutelust jäi kõlama mõte, et mujalgi 
koolides integreeritakse puudega/kasvatusraskuse-
ga õpilane võimalusel tavakooli. Selliste õpilastega 
tegelevad vastava kvalifikatsiooni ja koolituse saa-
nud õpetajad ja järelaitajad. Probleemiks on kõikjal 
diferentseeritud õppematerjalide vähesus ning kät-
tesaadavus. 
   2006. aastal tutvusid kõikide pilootkoolide õpeta-
jad lasteraamatuga “Väike Sinine – Väike Kollane”. 
Selle raamatu põhjal koostasid pedagoogid testid 
algklassiõpilastele. Nüüdsel töökoosolekul arutati-
gi Tabasalu ÜG arendusjuhi Kaider Vardja eestve-
damisel testide tõlkimise ja väljaandmisega seotud 
probleeme.
   2. märtsi õhtuks olid kõik osavõtjad palutud Bar-
Le-Duc`i kultuurikeskusse, kus õpilased esitasid 3-
tunnise kava raamatu “Väike Sinine – Väike Kollane” 
(“Petit – Bleu et Petit – Jaune”) ainetel. Oma ette-
astes pakkusid tegijad omapoolseid tõlgendusi: ar-
mastus ja vaen, sõda ja rahu, jõud ja mõistus. Kõike 
parajalt ja prantsusepäraselt. Etendus lõppes küla-

lisõpetajate lavale kutsumise ja tutvustamisega ning 
ühislauluna kõlas ilus ja võimas “Euroopa hümn”.
   Töökohtumised jätkusid ka ühistel väljasõitudel 
Metzi ja Verduni. Metz on rohelusse mattunud linn, 
kus paiknevad kõrvuti vana ja uus: iidne Saint-
Etienne`i katedraal oma gooti kõrgeima lööviga ning 
2008. aastal avatav haute couture`i esindav Pompi-
dou–Metz keskus. Selles linnas on sündinud kuulus 
Paul Verlaine ning siin on elanud kirjanik ja humanist 
Francois Rabelais.
   Bar-Le-Duc`ist põhja poole kulgeb ajaloolise Ver-
duni suunas tuntud Püha Tee (Voie Sacreè). Mööda 
seda teed varustati Esimese maailmasõja ajal Ver-
duni toidu ja sõjatehnikaga, siitmööda liikusid abi-
väed. Praegu on see tee ainus Prantsusmaal, kus 
kilomeetriposte asendavad kiivriga kroonitud puna-
valged teetähised.
   Töised päevad Prantsusmaal möödusid kiiresti. 
Koduteele jääv Pariis võttis meid vastu kevadsoo-
juse ja õitsvate magnooliatega. Külastasime Sacrè-
Coeuri ja Louvre`i ning süütasime küünla Eduard Vii-
ralti haual Père Lachaise` kalmistul. Oli hea tõdeda, 
et ka Pariisis on meil oma eestlane. Meie Viiralt...
   Comeniuse projekt jätkub. Kohtumised Euroopa 

eri paigus annavad osavõtjaile uusi mõtteid ja ideid, 
lähendavad inimesi ning tutvustavad veel tundma-
tuid maid. Ja algul õõvastust tekitanud konnakoivad 
maitsesid lahkudes juba päris koduselt...    

Tiina Mänd,
Tabasalu Ühisgümnaasiumi õpetaja

Foto: Kaider Vardja. Töökohtumisel osalenud õpetajad

8. FC Lootos
9. EPMÜ SK
10. Quattromed
11. Eurouniv FC
12. JK Rock & Roll
Võidu tõid koju Hindrek Tamm, Thomas Kraal, 
Taivo Kivistik, Priit Meier, Lennart Lundve, Siim 
Sorokin, Henri Naarismaa, Riho Pill, Kent Männik, 
parimaks väravavahiks tunnistatud Aaralt Küttner 
ning parimaks mängijaks valitud Risto Tämmo.
   Palliklubi tänab meie toetajaid KMT Majatehas, 
AS Avallone, OÜ Strantum.

Tabasalu Palliklubi

Lastehoid Tabasalu Spordikomp-
leksi mängutoas

Alates 07. maist kuni 31. maini E-R  kell 9.00-
13.00  ja 15.00-20.00 osutame lapsehoiu teenust 
spordikompleksi mängutoas. Info ja eelnev regist-
reerimine Olga Murzajeva, tel. 556 40584.

Harku Valla Lastekaitse Ühing

SURNUAIAPÜHAD

 3. juunil kell 15.00 Korvi kalmistul
17. juunil kell 11.00 Rannamõisa kalmistul

HARKUJÄRVE PÜHA ESIMÄRTER 
STEFANOSE KOGUDUS

Kiriku tee 2, Harkujärve küla
Pühapäeval, 13. mail kell 12.30 - ÜLESTÕUSMISAJA 
6. PÜHAPÄEVA MISSA. 
Neljapäeval, 17. mail kell 18.45 - KRISTUSE TAEVA-
MINEMISPÜHA MISSA. 
Pühapäeval, 20. mail kell 12.30 - ÜLESTÕUSMISAJA 
7. PÜHAPÄEVA MISSA. 
Pühapäeval, 27. mail kell 12.30 - NELIPÜHA MISSA. 
Pühapäeval, 3. juunil kell 12.30 - KOLMAINUPÜHA 
MISSA. 



Tiraaž 4500 Mai 2007 NR. 9 (196) TASUTA  www.harku.ee
3

Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, 
tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 15.05.
Järgmine leht ilmub 23.05.
Väljaandja AS Eksklusiiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 

10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Pühapäeval, 29. aprillil toimus 14. korda Tabasa-
lu jooks. Tabasalu Triatloniklubi korraldada oli 
see üritus sel aastal 9-ndat korda. Tabasalu 
jooks on igakevadine üritus, kus igaühel on 
võimalus tunda rõõmu oma heast sportlikust 
vormist, eneseületamisest, mõnusast seltskon-
nast või lihtsalt värskes õhus liikumisest. 
   Harku valla Sportliku Perepäeva eesmärgiks on 
pakkuda spordirõõmu nii lapsele kui vanurile, nii 
naisele kui mehele, nii regulaarselt treenijale kui 
algajale. Kui kasvõi ühel spordipäeval osalenu 
on tänu sellele üritusele jõudnud äratundmiseni, 
et sporti teha on mõnus ja regulaarne harjuta-
mine ongi oma tervise eest hoolitsemine, siis on 
Tabasalu jooks oma eesmärgi täitnud.
   Võisteldi kolmel distantsil. Kõige väiksemad, 
7-aastased ja nooremad, jooksid emade-isade 
käekõrval  500 m – neid oli 28. Väledamad olid 
seekord tüdrukud: Anna Brit Vetsa, Moona Õunmaa, 
Elisabeth Hunt. Kui kõige väiksemaid innustas lihtsalt 
liikumisrõõm, siis paljud 1,7 km distantsil võistelnud 
8 - 13-aastased lapsed treenivad juba regulaarselt. 
Jooksu võitsid Tabasalu Triatloniklubi noormehed 
Hannes Poolamets (aeg 6,00) ja Sebastian Pikand 
(aeg 6,02). Ära märkimist väärivad ka Marten Freirik 
(aeg 6,32), Romet Joll ja Siim Škepast (mõlemil aeg 
6,33) . Kiireim neiu Helina Torv jooksis ajaga 7,46 . 
Kokku osales lastejooksul 56 last.
   Kuigi Tabasalu jooks on nö. Sport kõigile üritus, 
on korraldajad saanud igal aastal rõõmustada ka 
heade sportlike tulemuste üle. 5 km rajal olid kii-
reimad ettearvatult tugevad spordimehed. Ajaga 
alla 20 minuti lõpetas 5 km jooksu tänavu 14 jooks-
jat: see on läbi aegade parim sportlik tase. Raja-
rekord 14,27 jäi küll seekord alistamata, kuid tase 
oli ühtlaselt kõrge. Võitis Kaupo Tiislär (15,24), 

Ahto Tatteri (15,38) ja Erko 
Õunapuu (16,00) ees. Neile 
järgnesid viis Tabasalu Tri-
atloniklubi sportlast: Margus 
Tamm (16,43), Robert Pallas 
(17.01), Harri Sokk (17,06), 
Gunnar Pallas (17.21), Siim 
Kauge (17.41). Erakordselt 
hästi jooksis kiireim naine Gei-
ly Niinemets, kes ajaga 19,50 
saavutas üldkokkuvõttes 14. 
koha. Protokollid on saadaval 
Tabasalu Triatloniklubi kodu-
lehel: www.tri.ee.
   Harku valla Sportlikud 
Perepäevad on üritus, mis 
paneb pereliikmed valla kõige 
sportlikuma pere tiitli nimel 
üheskoos pingutama. Pere 
iga liige toob pere arvestuses 
oma vanusekategoorias saa-
vutatud koha eest perele punkte. 2007. a Harku 
valla Sportlikud Perepäevad võitis perekond Torv 
Väänast, kelle 5-liikmeline pere kogus 194 punkti. 
Järgnesid perekond Pallas, Tiislär, Vuks, Jaagant 
ja Sarapuu. Kuuele paremale perele pani Tabasalu 
pagaritoodete AS Baggins välja maitsvad kringlid. 
Kokku osales Sportlikul Perepäeval 22 perekonda 
– see on oluliselt rohkem kui eelmistel aastatel.
   Tabasalu Triatloniklubi korraldab järgmise võist-
luse 3. juunil. Siis võisteldakse basseinitriatlonis, 
kus lapsed (1999.-1994.a sündinud) ujuvad bas-
seinis 100 m, sõidavad rattaga 5 km ja jooksevad 
1 km, noored (1990.-1993.a sündinud) ja juuniorid 
(1987.-1989. a sündinud) ujuvad 200 m, sõidavad 
rattaga 10 km ja jooksevad 2 km. Ennast proovile 

FEKAALI- JA SETTEKAEVUDE TÜHJENDAMINE. 
KA ÕHTUTI JA NÄDALAVAHETUSTEL. 
Tel. 5662 1300.

Müüa Harku järve lähedal looduskaunis kohas elamukrunt 
aadressiga Ellerheina 6. Maa hind 850 eek/m². 
Krundi suurus 2814 m². City24 ID:341897.Telefon 505 7145.

Liuguksed ja garderoobid. 
Hinnad soodsad. Garantii. Tel. 502 9075.

Jazzikuu raames toimus Tabasalu Ühisgümnaa-
siumi saalis kõrgetasemeline Jazzkaare kooli-
kontsert. Kuulamas olid 8.-11. klasside õpilased.
   Jazzkaare peakorraldaja Anne Erm ja ajakirja 
Jazzkaar Extra peatoimetaja Lea Larin märgivad, 
et sel aastal läheb Jazzkaar noorte juurde – 13 
üldhariduskooli õpilased saavad koolikontsertide 
kaudu osa tabamata imest, džässist. Jazzikuu 
koolikontsertide projektijuht Jorma Sarv räägib 
samas, et koolikontsertide eesmärgiks on  luua 
võimalus, et noored avastaksid enda jaoks uut 
muusikat.
   Muusika on oluline identiteedi kujundaja. Noo-
red tunnetavad end ja teisi muuhulgas ka  läbi 
muusika. “Jazzmuusika on rikkalik inspiratsiooni-
allikas, sellel on oma esteetika ja ajalugu. Jazz 
on maailmavaade, diskussioon, mis peegeldab 
ühiskonnas toimuvat teravalt ja elavalt isegi siis, 
kui sellele muusikat kuulates ei mõtle,” kirjeldab 
Jorma Sarv, miks just jazzikontserdid võiksid õpi-
lastele meeldida.

   11. aprillil toimuski hoogne ja kõrgel profes-
sionaalsel tasemel Jazzkaare koolikontsert 
Tabasalu Ühisgümnaasiumi saalis. Eesti tipp-
instrumentalistid: saksofonist Raivo Tafenau, 
soolokitarrist Ain Agan, basskitarrist Raul Vaigla 
ja löökpillimängija Petteri Hasa  tutvustasid õpi-
lastele mitmeid tuntuid džässmuusika varasalve 
kuuluvatest paladest. Õpilastele anti võimalus 
vahetuks kaasaelamiseks ja osalemiseks. Rahu-
le jäid nii kuulajad kui ka esinejad. Meie koolist 
tõttasid muusikud Pärnu Sütevaka Humanitaar-
gümnaasiumi õpilaste juurde. Üle Eesti toimuvad 
veel Jazzikuu raames kontserdid Jõgeva Güm-
naasiumis, Tapa Gümnaasiumis, Valga Kultuu-
rikeskuses, EBS Gümnaasiumis, Jakob West-
holmi Gümnaasiumis, Tallinna Inglise Kolledžis, 
Tallinna Saksa Gümnaasiumis, Tallinna Õismäe 
Humanitaargümnaasiumis, Kuressaare Muusika-
koolis, Kehra keskkoolis, Jõhvi Gümnaasiumis.
   Siinkohal tahaksin tänada muusikuid ja ka 
toetajaid, kes võimaldavad sellist vahetut koge-

musõpet ja seda parimal tasemel. Tabasalu koo-
likontserti toetas Harku vallavalitsus. Jazzkaare 
kontserdi kutsus kooli Elin Ots, Tabasalu Ühis-
gümnaasiumi muusikaõpetaja.

Elin Ots,
TÜG muusikaõpetaja

Tabasalu Ühisgümnaasium sai osa jazzikuu kontsertitest

Müüa puitbrikett,
turbabrikett, kütteklots. 

www.leilibrikett.ee
tel 515 0026

Vääna Ratsakeskus otsib kohusetundlikku 
TALLIMEEST!!! Töökohustuste hulka kuulub 
hobuste söötmine, bokside puhastamine jne. 
Kohapeal elamise võimalus. 
Meie kontaktid ja info tel. 5660 1028, Katrin Tinno.

Otsime koristajat eramajja Tabasalus. 5675 2340

OÜ STRANTUM pakub tööd 
veevärgilukksepale. 

Lisainformatsioon tel. 602 6480. 

FEKAALIVEDU   
Hinnad soodsad.       

Tel. 513 9491        

panema on oodatud kõik sportlikud noored. Seni 
ladusalt sujunud koostöö Harku vallavalitsuse, 
Tabasalu Spordikompleksi ja Harku valla firma-
dega annab lootust arvata, et ka basseinitriatlonist 
on tulemas sama pikkade traditsioonidega üritus, 
kui seda on Tabasalu Jooks.
   Üritus sai teoks tänu koostööle Harku valla-
valitsusega ja Harku valla firmadega Prolexplast, 
Tarplani Kaubanduse AS, Serica, Ellerino Puhas-
tuskeskus, Tabasalu Spordikompleks, Tabasalu 
Ilusalong, pagaritoodete AS Baggins ja restoran 
BabyBack.

Kõigile treeninglusti soovides,
Tiina Pallas

Harku valla Sportliku Perepäeva võitis perekond Torv

AS Greiner Packaging pakub tööd koristajale 
kontoris 3x nädalas. Info telefonil 603 1589 või 

l.randmaa@greiner-gpi.com.

Müüa Tiibeti mastifi kutsikad, tõutunnistusega, 
kiibiga, vaktsineeritud. www.ayyangadoo.pri.ee,
tel: 526 4619, 609 6644.

Ostame  Harjumaal kuni 2,5 miljoni krooni eest kinnistu või 
osa sellest, mida saab jagada väiksemateks tükkideks.
Teeme detailplaneeringud ja maamõõdutöid Harjumaal.
OÜ Hedolink, Narva mnt.38,Tallinn10152, 
tel.648 5474, mob.5647 1931, e-post hedolink@hedolink.ee.

Väikebusside ümberehitusega tegelev ettevõte pakub tööd 
kohusetundlikule MEHHAANIKULE.

Info E-R tel. 502 8725, 678 2350

AS CERES Harkujärvel võtab tööle 
haljastustöötajaid . 

Info tel. 506 4966 või aivar@ceres.ee

Tabasalus asuv firma pakub tööd 
lukkseppadele-monteerijatele. 
Info telefonil 609 9120 või 521 1271.

AS Tallegg võtab tööle juunikuus 
LINNUTALITAJAID kaasaegse sisustusega ja 
uudse tehnilise lahendusega broilerifarmi Laabil. 

Info 610 7092.

26. aprillil toimus Harku lasteaias juba traditsioo-
niks saanud nõidade pidu ja volbri tähistamine. 
   Igal kevadel saavad Oravate rühma väiksed 
nõiad auväärse nõidadekogu ees anda nõiaeksa-
mi. See ei ole aga sugugi lihtne. Tuleb läbida osa-
vust nõudev nõiarada ja tantsida nõiajenkat. Süüa 
usse ja juua ämblikuverd. Selgeks tuleb õppida ka 
nõid Turumpa loits. Alles siis saab ühest väiksest 
nõialapsest tõeline nõid.
   Volbriööd tähistatakse Harku lasteaias juba 
kolmandat korda. Kõige vanema rühma lastele 
on see väga oodatud päev, sest siis saab peale 
pidu ööseks lasteaeda jääda! Pidu toimus nagu 
ikka lasteaia hoovis. Süütasime lõkke ja sõitsime 
luudadega. Ülemnõia juhendamisel sai võistelda 

ussikeste (kummikommide) venitamises, krõbis-
tada nõidade piimahambaid (popcorn) ja mängida 
nõiamänge. Kuna väiksed nõiahakatised oskavad 
väga hästi ka tantsida ja laulda, siis kestis trall 
õues pimedaksminemiseni. 
   Kohe peale tuppatulekut helistas nõid Turumpa 
ja ütles, et lasteaeda on peidetud varandus, mida 
me kohemaid otsima hakkasime. Hoolimata kol-
me kurva kummituse ulgumisest ja valge nahkhiire 
Voldemari rünnakust leidsime varandusekoti üles 
ja sõime kommidest tühjaks. Järgmisel kevadel 
toimub pidu kindlasti jälle!

 Kristi Põldoja,
Harku lasteaia kunstiõpetaja

Eesti tippinstrumentalistid tutvustasid õpilastele mitmeid tuntuid 
džässmuusika varasalve kuuluvatest paladest.

Suvelilled, Väetised, Mullad

Vääna Puukool
Vääna, Harku vald, Harjumaa

Info tel 50 26 302
puukool@nurmiko.ee

KaeVe- ja PlaneeriMiSTööd TraKTOriga.
Kontakt: 505 2660; 603 0403, rivontek@hot.ee. 

San-TeHniliSed Tööd Teie MajaS ja KOrTeriS.
Kontakt:  503 8313; 505 2660, 

tel /faks  603 0403; r ivontek@hot.ee. 

Seoses töömahu suurenemisega vajab eritelli-
musmööblit tootev firma MööbLITISLErIT. 
Vajadusel väljaõpe. Asukoht Keilas. Info 507 4805.

Tabasalus asuv plastmasstoodete tehas OÜ Allestpac võtab 
tööle TööPINKIDE SEADISTAJA. Asume Ranna tee 4,    
Tabasalus. Info tel. 602 3047 või sekretär@allestpac.ee.

Tabasalus asuv plastmasstoodete tehas OÜ Allestpac võtab 
tööle TrANSPOrTTööLISE. Asume Ranna tee 4, Taba-
salus. Info tel. 602 3047 või sekretär@allestpac.ee.

Tabasalus asuv plastmasstoodete tehas OÜ Allestpac võtab 
tööle TOOTMISMEISTrI. Asume Ranna tee 4, Tabasalus. 
Info tel. 602 3047 või sekretär@allestpac.ee.

OÜ Tabasalu Meistrid võtab tööle kohusetundliku 
raamatupidaja-juhiabi. Info tel. 6032 061, 5649 1113, 
e-mail: meistrid@online.ee.

Tabasalu Ilusalong pakub seoses 
töökoormuse suurenemisega 

töökohta kosmeetikule.
Lisainfo tel. 505 9609.

Väikesed nõiad pidutsesid Harku lasteaias

Nõidade trall lasteaia õuel kestis pimedani.

Vääna rahvas pidas talgusid
28. aprillil toimusid Vääna mõisa talli va-
remete juures talgud. Talgude käigus kor-
rastati talli ja tõllakuuri varemeteümbrus. 
   Talgute korraldajaks oli MTÜ Vääna Kü-
lakoda ja abistajaks MTÜ Vääna Veenused. 
Vääna Veenuste nobedad käed sebisid kõik-
jal ringi ja kahe tunniga oli kogu töö tehtud. 
Seejärel mindi koos Vääna Külakotta suppi 
ja pirukaid sööma. Vesteldi soojalt külaelu ja 
-olu teemadel, kuni märgati, et aeg liigub to-
hutu kiirusega ja igaüks tormas oma koduseid 
töid jätkama. MTÜ Vääna Külakoda juhataja 
see-eest asus õhtuse volbriööeelpidustuse et-
tevalmistusi tegema. Pidu algas kell 18.00 ko-
gunemisega. Kohale tulnud "Nõiad" hiilgasid 
oma kostüümide ja näitlemisoskusega. Män-
giti mänge, grilliti ning valiti kõige nõialikum 
nõid. Kogu tegevust saatis elav muusika.
   Järgmise suurema üritusena korraldab MTÜ 
Vääna Külakoda 24. juunil jaanitule, mis toimub 
samuti Vääna mõisa juures. Jälgige informatsioo-
ni meie kodulehel www.vaanakulakoda.ee. Sealt 

Töö ja lõbu käsikäes, teab Vääna rahvas. Talgute järel korraldati 
volbriöö eelpidustused.

1,7 km lastejooksu start. Esiplaanil jooksu kiireimad Hannes Poolamets ja Sebastian Pikand.
Foto: Kaia Korman 

leiate huvitavat ka meie teiste tegemiste ja võima-
luste kohta.

Kohtumiseni!
Angela Loot, MTÜ Vääna Külakoda juhataja.



Palju õnne 
  hällilastele!

Palju õnne 
 hällilastele!

91 Ella sulg 18.05 
85 juhan Mandre 14.05 
83 Maimo taal 14.05 
83 lembit Väljamäe 16.05 
81 Gloria ago 13.05 
81 Ellen tähtmäe 17.05   
70 Veera treier 18.05  
70 Mai Kostijainen 21.05 

PAKUME 
JÄRGMISI TÖID:
EKSKAVAATOR
MAAPLANEERIMINE
MAAPUURIMINE
HÜDROVASAR
LUMEKORISTAMINE
LAADIMINE

TEL.  502 3029; 502 4658
ASUME VÄÄNA-JÕESUUS

Paigaldame 
TV– antenne
Hinnad soodsad, garantii.

Tel. 5569 3858

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923; erten@erten.ee

Raamatupidamisteenused


